!

f
ц

РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Самореryлируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар к14> июля 2022 r

Повестка дня заседания:
1. О приеме в IuIены СРОА кСПС ЮЬ ООО кЮККА ГIлюс> (ИНН 2З04061979) и
внесении сведений в реестр членов СР'ОА (СПС ЮР).
2. О приеме в члены СРОА (СПС ЮЬ ООО кНебесный Граш (ИНН 2368015745)
и внеоении сведений в реестр членов СРОА кСПС ЮР).
3. О прекращении членства ООО кАнтураж Интернешенел)) (И}Ш 2З04071913) в

СРОА КСПС ЮЬ.
4. О прекращении членства ООО кЧистая Вершина) (ИНН 2З04072138) в СРОА
(СПС ЮР).
5. О прекращении членства ООО кВИАЩУЬ (ИНН 2З15099540) в СРОА (СПС
ЮР).

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены СРОА кСПС ЮР), согласно пп.1 п.2.7 ст.2 Положения о
членстве в СРОА кСПС ЮР), в том числе о требованиях к членам, о размере,
порядке расчета и уплаты вступите.ftьного взноса, членских взносов, ООО (ЮККА
Г[гrюс> (ИНН 2З0406|979) и внести сведения о нем в реестр членов СРОА кСПС
ЮЬ).
1.2. В соответствии с внесенным взносом в комrrенсационный фонд возмещения
вреда и представленными документами ооо (ЮкКА Плюс> (Инн 230406|979)
имеет право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,
снос объектов капитаJIьного строительства, стоимость которого по одному договору
не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности
члена саморегулируемой организации), кроме особо опасньIх, технически сложнъtх
и уникальньгх объектов, объектов использования атомной энергии,

Голосовалl.t: (ва)) - 6, кпроmuФ) - неm, квозdераrcшlсrсы) - неm"
Решенuе пр аняmо еduноzласно,

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
2.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР), согласно пп.1 п,2.7 ст.2 Положения о
членстве в СРОА (СПС ЮР), в том числе о требованиях к членам, о рс}змере,
порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взноQов, ООО
<Небесный Грар (ИIШ{ 2368015745) и внести сведения о нем в реестр членOв
СРоА (сПС ЮР)).
2.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонд возмещения
вреда и представленными документами ООО <Небесный Град> (I,FIH 2З68015745)
имеет право осуществJuIть строЙтельство, реконструкцию, капитальный ремонт,
снос объектов капит€Lпьного строитsльства9 стоимость которого по одному договору
не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности
члена саморегулируемой организации), кроме особо опасных, технически сложньж
и уникiшьньгх объектов, объектов использования атомной энергии"

Голосоваллl: кзD) - б, кпроmuвD - неm, квозdерuсfuпuсы, - неm.
Реоuенuе пр uняmо еduноzласно.

l

По3ВоПросУпQВесТкидняРЕШИЛИ:ПрекратиТЬЧryн:'ч9оqчР:Т:З.
ограниченной ответственностью <Днтураж Интернешенел) (рIнН 230407|913) в

срод кСПС ЮР), согласно пп.1 п.4.2 ст.4 Положения о членстве в СРоА (СПС

юр), в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты

вступитеJъного взноса, чJIенских взносов. Поручитъ дирекции Дсооциации внести

в РеестР tшеноВ сроД кСПС ЮР) сведениЯ о прекращеЕии чл_енства общества с

ограниченной ответственностъЮ кДнryраж Интернешенел) (инН 2з0407t9lз), А
также направить соответствующие уведомпения в Ассоциацию кобщероссийская

негосударственнЕlя некоммерчоская организация общероссийское отраслевое

объединение работодателей кнационалъное объединение самореryлируемьж

организаций, оiнованнъIх на членстве лиц, осуществляющих строителъство) и лицу

в отношении которого вынесено данное решение,
Голосоваллtl: кзD) - 6, кпроmuФ) - неm, квшdеракuJluсьD, неm"

Ре оценuе пр uняmо ed uноzласно,

По 4 вопросу повестки дня РЕШИЛИz Прекратить членство общеотва с

ограниченной ответственностъю <Чистая Вершина) (ИНн 2зо4072|38) в сроА
кСПС ЮР), согласно пrl.| л.4.2 ст.4 Положения о членстве в СРоД (сПС ЮР>>, в

том числе О требованиях К членам, О размере, порядке расчета и уIIлаты

вступитеJъIIого взноса, членских взносов. ГIоручить дирекции дсооциации внеQти

в Реестр ImeEoB срод кспс Юр) сведения о прекращении членства общеотва с

о.рur"r.нной ответственностью <Чистая Вершина) (ИНН 2304072138), д также

направить соответствующие уведомления в Дссоциацию кобщероссийская

негосударственн€lя некоммерческаrI организация общероссийское отраслевое

объединение работодателей кнациональное объединение саморегулируемьж

орг€lнизаций, основанньIх на членстве лиц, осуществляющих строительатво) и лицу

в отношении,которого вынесено данное решение,
Голосовалll: кзD) - 6, кпроmuФ) - неm, KBmlepxtcaJt|.hcЙ) - неm"

Решен uе пр uняmо ed оtноzласно,

По 5 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Прекратить членство общества с

ограниченнои ответственностьЮ кВИДДУЬ (инн 2з|5099540) в срод (СПС

ЮР), согJIасно пп.1 п.4.2 ст.4 Положения о члеЕстве в СРод кСПС ЮР), в том

числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уIIлаты вступительного

взноса, чJIенских взносов. Поруlить дирекции Дссоциации внести в Реестр членов

срод кспс юр) сведения о прекращении членства общества с ограниченной

ответственноатъЮ кВИАЩУК> (инН 2315099540), А также нагIравить

соответствующие уведомления В Дссоциацию кобщероссийская негосударственная

некоммерчеакffI организация общероссийское отраслевое объединение

работодателей кнациональное объединение саморегулируемых организаций,

ocHoBaIIHbIx на чпенстве лиц, осуществJUIющих строительство) и лицу в отношении

которого вынесено данное решение.
Голосовалll: кзФl - 6, <проmuФ) - неm, квозDерl!сшluсь,l , неm"

Секретаръ Совета
Крючкова Н.А.

2

{

ис ц а,ъс
с Соlоз

'ц1
&01

J

Решенuе асно.

Ф

оJэ
ч

Ф

*

Е
а
Ф

ъо
:l
80 6II

et

*d

{